Quae

Quae solutiones ob communes diuisores reducuntur
ad sequentes simplices:

I ^o .	$p=14, q=13$	$r=13$ et $s=1$
II ^o .	$p=27, q=1$	$r=14$ et $s=12$
III ^o .	$p=22, q=16$	$r=17$ et $s=5$
IV ^o .	$p=23, q=21$	$r=22$ et $s=12$
V ^o .	$p=27, q=7$	$r=20$ et $s=14$
VI ^o .	$p=17, q=10$	$r=17$ et $s=3$
VII ^o .	$p=27, q=11$	$r=22$ et $s=16$
VIII ^o .	$p=19, q=8$	$r=19$ et $s=3$

hinc igitur facile quotcunque solutiones desiderentur
deducere licet.